,,еz2Zа?4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ
учрЕждЕниЕ дЕтскиЙ сад комБинировАнного в}цА

(соЛнЫШко>

прикАз
{f. Fз маr

О проведении
т9матической проверки
<Владенио педагогическими техfiологиями,
как условие повышения качества образования
и профессиональной компетентЕости
педtгогических работников>>

i:{-rf;

В соответствии с годовым ппацом деятельIIости }дреждениlI на 2020-202l уlебньй
год, на основаЕии Положения о контрольной деятельности МА,ЩОУ ДСКВ <<Солньтшко>>,

v
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для проведеIlия тематической проверки <Владение пед{lгогическими технологиями,
как условие повышения качества образования и профессиоЕtulьной компетентIlости
педагогических работников> создать комиссию в составе:

- Серкова Л.Е., - заместитеJь з:lвед}тощего;
- Кених И.И., старший воспитатель;
- Заlrдакова М.Р., педагог-психолог;
- Якубова З.Ф., воопитатель;
- Мезенцева Т.С., музыкaльный руководитель.

2. Утверлить програi\4му тематического контроля (Приложение 1)

3. Провести тематическую проверку <Владение педагогичgскими техЕологиями, как

условие повышеЕия качества образования и профессиональной компетентности
педагогических работников> с 24.03.2021г. шо 02.04.2021г.
4. Серковой Л.Е.:
- Подготовить справку по итогаIu проведённого контроля до 07,04.2021г.
5. Контроль за исполнением прикЕва возлох(ить на заместитеJuI зzшедующего Соркову Л.Е.

Г.В.Морозова

С приказом
Серкова Л.Е.
Кених И.И.
Зандакова М.Р.

r:

Мезенцева Т.С. -,,', I nl
Якчбова З.Ф. ZБf,?-, ;-,7-